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백신고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 2,188,872,000

예산총칙

 제1조 2022학년도 백신고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,188,872,000원으로 하며 

         세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

          학교발전기금전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이

후 

         추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

         추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 

             상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

               1. 교원연구비

               2. 교육공무직원의 인건비

               3. 각종 공과금     

           ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1정주원 2022년 03월 30일 11시 29분 04초 경기도교육청 백신고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 백신고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 2,188,872 1,893,832 295,040 15.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 106,938 4.8

학생복지/교육격차 해소 91,142 1,140,775 52.1

기본적 교육활동 183,050 288,324 13.1

선택적 교육활동 16,614 131,284 5.9

교육활동 지원 4,000 65,244 2.9

학교 일반운영 234 456,307 20.8

이전수입 지방자치단체이전수입 19,400 200,978 9.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 272,731 1,786,680 81.6

자체수입 학부모부담수입 76 184,881 8.4

자체수입 행정활동수입 200 3,700 0.1

기타수입 전년도이월금 2,633 12,633 0.5

1정주원 2022년 03월 30일 11시 29분 33초 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,987,658 1,695,527 292,131

1.지방자치단체이전수입 200,978 181,578 19,400

1.비법정이전수입 181,578 181,578 0

1.기초지방자치단체전입금 181,578 181,578 0

1.급식비보조금(기초) 181,578 181,578 0

2.교육경비보조금 19,400 0 19,400

1.기초지방자치단체전입금 19,400 0 19,400

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,400 0 19,400
(성립전_1추)고양시 혁신교육사업 : 

19,400,000원*1교=
19,400,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,786,680 1,513,949 272,731

1.교육비특별회계전입금수입 1,786,680 1,513,949 272,731

1.교육비특별회계전입금 1,786,680 1,513,949 272,731

1.학교운영비전입금 734,285 734,285 0

2.목적사업비전입금 1,052,395 779,664 272,731
(성립전_1추)경기도형 과학중점학교운영비(교

특) : 37,900,000원 * 1교 =
37,900,000

(성립전_1추)럭비 운동부 지도자 인건비 : 

16,614,000원 * 1교 =
16,614,000

(성립전_1추)2022 원어민 보조교사(중국어)지

원 : 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)온오프라인 공동교육과정 운영지

원(공립) : 4,870,000원 * 1교 =
4,870,000

(성립전_1추)2022 중고등학교 신입생 교복 지

원 : 63,450,000원 * 1교 =
63,450,000

(성립전_1추)2022학년도 고교학점제 선도학교 

운영비 : 38,000,000원 * 1교 =
38,000,000

(성립전_1추)교육환경  안전개선사업(교특) : 

6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)2022년 공기정화장치 임대 및 유

지관리지원(교특) : 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)2022년 교과보충 집중 프로그램 

운영교(공립) : 60,000,000원 * 1교 =
60,000,000

(성립전_1추)2022 학업중단 예방 사업(교특) :

 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

2022년 1학기 학교방역인력 지원(교특) : 

1,877,000원 * 1교 =
1,877,000

2.자체수입 188,581 188,305 276

1.학부모부담수입 184,881 184,805 76

1.수익자부담수입 184,881 184,805 76

1.급식비 67,340 67,340 0

1.급식비 67,340 67,340 0

1정주원 2022년 03월 30일 11시 30분 04초 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.현장체험학습비 27,297 27,297 0

1.현장체험학습비 27,297 27,297 0

3.졸업앨범비 17,168 17,168 0

1.졸업앨범비 17,168 17,168 0

4.기타수익자부담수입 76 0 76

1.기타수익자부담수입 76 0 76
(성립전_1추)학생증제작구입(수익자) : 4,000

원*19명=
76,000

5.운동부운영비 73,000 73,000 0

1.운동부운영비 73,000 73,000 0

2.행정활동수입 3,700 3,500 200

1.사용료및수수료 300 100 200

1.사용료및수수료 300 100 200

1.사용료 300 100 200 시설사용료 : 200,000원*1회= 200,000

2.자산수입 1,000 1,000 0

1.자산매각대 1,000 1,000 0

1.자산매각대 1,000 1,000 0

3.기타행정활동수입 2,400 2,400 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

3.기타수입 12,633 10,000 2,633

1.전년도이월금 12,633 10,000 2,633

1.순세계잉여금 12,633 10,000 2,633

1.순세계잉여금 12,633 10,000 2,633

1.순세계잉여금 12,633 10,000 2,633 순세계잉여금 : 2,632,390원*1회= 2,633,000

세입합계 2,188,872 1,893,832 295,040

2정주원 2022년 03월 30일 11시 30분 04초 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 106,938 106,938 0

1.기타 교직원보수 51,480 51,480 0

1.기타수당 51,480 51,480 0

1.교원연구비 51,480 51,480 0

1.기타수당 51,480 51,480 0

2.교직원 복지 및 역량강화 55,458 55,458 0

1.교직원역량강화 3,700 3,700 0

1.직무연수 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.자율연수 2,100 2,100 0

1.교직원복지비 2,100 2,100 0

2.교직원복지 51,758 51,758 0

1.동호회지원 385 385 0

1.교직원복지비 385 385 0

2.교육공무직원 처우개선비 51,373 51,373 0

1.무기계약직원인건비 51,373 51,373 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,140,775 1,049,633 91,142

1.급식 관리 986,651 985,661 990

1.학교급식운영 986,651 985,661 990

1.조리사인건비 32,500 32,500 0

1.무기계약직원인건비 29,840 29,840 0

2.무기계약직원법정부담금 2,660 2,660 0

2.조리실무사인건비 263,877 263,877 0

1.무기계약직원인건비 242,277 242,277 0

2.무기계약직원법정부담금 21,600 21,600 0

3.대체근로자인건비 15,798 15,798 0

1.기간제직원인건비 15,798 15,798 0

4.급식재료구입비 604,378 604,378 0

정주원 2022년 03월 30일 11시 30분 29초 1 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 604,378 604,378 0

5.급식운영비 70,098 69,108 990

1.일반수용비 38,098 37,108 990 후드청소비(자체) : 990,000원*1회= 990,000

2.전기요금 16,000 16,000 0

3.상하수도료 4,500 4,500 0

4.연료비 11,500 11,500 0

2.보건관리 73,256 46,630 26,626

1.학생및교직원보건안전관리 31,399 26,355 5,044

1.학교안전공제회비 9,660 9,660 0

1.교육운영비 9,660 9,660 0

2.학생건강검사 11,745 11,745 0

1.학생복지비 11,745 11,745 0

3.보건실운영 3,980 3,980 0

1.교육운영비 800 800 0

2.학생복지비 3,180 3,180 0

4.교직원건강검사비 360 360 0

1.교직원복지비 360 360 0

5.보건교육 610 610 0

1.운영수당 610 610 0

6.코로나19학교방역 5,044 0 5,044

1.기간제직원인건비 4,807 0 4,807
코로나19방역인건비(자체) : (10,900원*16

주*14시간*4명)*30%=
2,930,000

2022년 1학기 학교방역활동 인력지원비(특

교) : 1,876,520원*1회=
1,877,000

2.기간제직원법정부담금 237 0 237
코로나19방역인건비법정부담금(자체) : 

14,800원*4개월*4명=
237,000

2.학교환경위생관리 41,857 20,275 21,582

1.먹는물관리 15,483 14,901 582

1.일반수용비 15,483 14,901 582 저수조청소 : 56,000원*1회= 56,000

소형정수기(도서관, 급식조리실) : 43,800

원*12개월=
526,000

2.방역관리 2,470 1,470 1,000

정주원 2022년 03월 30일 11시 30분 29초 2 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,470 1,470 1,000
교내방역소독(코로나대비) : 1,000,000원

*1회=
1,000,000

3.기타학교환경위생관리 23,904 3,904 20,000

1.일반수용비 23,904 3,904 20,000
(성립전_1추)공공청정기교특(교특) : 

18,590원*39대*9개월=
6,526,000

(성립전_1추)특별실 벽걸이 공기청정기임

차(교특) : 23,000원*7대*12개월=
1,932,000

(성립전_1추)공기정화설비(스탠드)(교특)

 : 11,542,000원*1교=
11,542,000

3.학생복지 80,868 17,342 63,526

1.학생복지운영 80,868 17,342 63,526

1.졸업앨범제작 17,342 17,342 0

1.일반수용비 174 174 0

2.학생복지비 17,168 17,168 0

2.학생증제작 76 0 76

1.학생복지비 76 0 76
(성립전_1추)학생증제작비 : 4,000원*19명

=
76,000

3.교복구입 63,450 0 63,450

1.학생복지비 63,450 0 63,450
(성립전_1추)2022학년도 신입생 무상교복

(교특) : 282명*225,000원=
63,450,000

3.기본적 교육활동 288,324 105,274 183,050

1.교과 활동 230,841 47,791 183,050

1.교과활동지원 129,850 4,700 125,150

1.교사용교과서(지도서)구입 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
교사용교과서(지도서)구입 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

2.보결(대강)수업관리 1,950 1,950 0

1.운영수당 1,950 1,950 0

3.공동교육과정(클러스터)운영 4,870 0 4,870

1.운영수당 3,570 0 3,570
(성립전_1추)강사비(교특) : 70,000원*3시

간*17주=
3,570,000

2.교육운영비 1,056 0 1,056
(성립전_1추)실험물품구입비(교특) : 

83,600원*10회=
836,000

(성립전_1추)교구및기자재구입비(교특) : 

110,000원*2회=
220,000

3.목적사업업무추진비 244 0 244
(성립전_1추)협의회비(교특) : 122,000원

*2회=
244,000

4.전문적학습공동체운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.기타교과활동지원 2,580 1,700 880

1.교육운영비 2,580 1,700 880 수강신청프로그램사용료 : 880,000원*1회= 880,000

6.고교학점제운영 38,000 0 38,000

1.운영수당 4,480 0 4,480
(성립전_1추)주문형강좌운영(교특) : 

60,000원*34시간*2과목=
4,080,000

(성립전_1추)교원역량강화연수(교특) : 

200,000원*2회=
400,000

2.교육운영비 23,364 0 23,364
(성립전_1추)학생자치회운영비(교특) : 

320,000원*1회=
320,000

(성립전_1추)교사대토론회물품구입(교특)

 : 100,000원*1회=
100,000

(성립전_1추)전문적학습공동체운영(교특)

 : 1,760,000원*1회=
1,760,000

(성립전_1추)학생중심교육과정운영(교특)

 : 9,353,000원*1년=
9,353,000

(성립전_1추)독서로아침열기물품구입(교

특) : 800,000원*1회=
800,000

(성립전_1추)주문형강좌운영수업재료비(교

특) : 700,000원*1회=
700,000

(성립전_1추)진로독서읽기운영(교특) : 

950,000원*1회=
950,000

(성립전_1추)꿈길찾기프로젝트진로적성검

사및진로탐색(교특) : 3,000,000원*1회=
3,000,000

(성립전_1추)학교자율과정운영재료비(교

특) : 5,181,000원*1회=
5,181,000

(성립전_1추)교육과정설명회자료제작비(교

특) : 1,200,000원*1회=
1,200,000

3.목적사업업무추진비 1,656 0 1,656
(성립전_1추)학생자치회운영학생부식비(교

특) : 300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)교사대토론회운영교직원부식

비(교특) : 400,000원*1회=
400,000

(성립전_1추)전문적학습공동체운영협의회

비(교특) : 256,000원*1회=
256,000

(성립전_1추)꿈길찾기프로젝트협의회비(교

특) : 100,000원*3회=
300,000

(성립전_1추)교원역량강화연수협의회비(교

특) : 4,000원*100명=
400,000

4.비품구입비 8,500 0 8,500
(성립전_1추)기자재구입비(교특) : 

8,500,000원*1회=
8,500,000

7.교과보충집중프로그램(교특) 60,000 0 60,000

1.운영수당 55,000 0 55,000
(성립전_1추)교과보충집중프로그램(1학년부)(교

특) : 40,000원*2학기*10차시*22갖와=
17,600,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램(2학년)(교특)

 : 40,000원*2학기*10차시*22강좌 =
17,600,000

(성립전_1추)스탭업 기초학력향상프로그램

(교특) : 40,000원*2학기*10차시*2강좌=
1,600,000

(성립전_1추)학생맞춤형 교사 멘토링 프로그램(3

학년부)(교특) : 40,000원*35차시*13명=
18,200,000

2.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)교과보충집중프로그램(1학년

부)교재비(교특) : 1,400,000원*1회=
1,400,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램(2학년

부)(교특) : 1,400,000원*1회=
1,400,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)스텝업 기초학력 향상 프로그

램교재비(교특) : 400,000원*1회=
400,000

(성립전_1추)학생맞춤형 교사 멘토링 프로그램(3

학년부)교재비(교특) : 800,000원*1회=
800,000

3.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)교과보충집중프로그램(1학년부)협의

회비(교특) : 4,000원*12명*3회*2학기=
288,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램(2학년부)협의

회비(교특) : 4,000원*12명*3회*2학기=
288,000

(성립전_1추)스텝업 기초학력 향상 프로그램 협

의회비(교특) : 4,000원*7명*2회*2학기=
112,000

(성립전_1추)학생맞춤형 교사 멘토링 프로그램(3학년부)

협의회비(교특) : 4,000원*13명*3회*2학기=
312,000

8.(혁신지구)빛깔있는 창의적교육과정 운영16,400 0 16,400

1.운영수당 3,750 0 3,750
(성립전_1추)2학년 학급의날 더불어 숲만들기 강

사비(시보조금) : 250,000원*9학급=
2,250,000

(성립전_1추)학생회리더십캠프 특강강사

(시보조금) : 200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)진로탐색활동진로체험강사비

(시보조금) : 100,000원*5명=
500,000

(성립전_1추)사계절인문학특강강사비(시보

조금) : 300,000원*2회=
600,000

2.교육운영비 12,350 0 12,350
(성립전_1추)동아리디딤돌활동운영지원비

(시보조금) : 38,000 원*40개=
1,520,000

(성립전_1추)동아리디딤돌도서구입(시보조

금) : 10,000원*99권=
990,000

(성립전_1추)동아리디딤돌발표회지원비(시

보조금) : 100,000원*40개=
4,000,000

(성립전_1추)학생회리더십캠프물품비(시보

조금) : 650,000원*2회=
1,300,000

(성립전_1추)진로탐색활동 운영비(시보조

금) : 100,000원*20회=
2,000,000

(성립전_1추)모의면접프로그램면접관련도

서구입(시보조금) : 40,000원*30부=
1,200,000

(성립전_1추)사계절인문학도서구입(시보조

금) : 20,000원*15권*2회=
600,000

(성립전_1추)사계절인문학미술관체험(시보

조금) : 7,000원*20명=
140,000

(성립전_1추)사계절인문학공연관람(시보조

금) : 30,000원*20명=
600,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)학생회리더십캠프식사및간식

비(시보조금) : 6,000원*25명*2회=
300,000

9.(혁신지구)각양각색 맞춤형 진로교육3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)꿈길찾기프로젝트 운영비(시

보조금) : 100,000원*30회=
3,000,000

2.수학 교과활동 3,000 3,000 0

1.수학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.과학 교과활동 47,600 9,700 37,900

1.과학교과운영 7,000 7,000 0
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1.교육운영비 7,000 7,000 0

2.기술교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

3.교과중점학교(과학) 37,900 0 37,900

1.운영수당 5,400 0 5,400
(성립전_1추)과학체험활동강사비 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

과학체험활동강사비 : 3,400,000원*1회= 3,400,000

2.교육운영비 30,700 0 30,700
(성립전_1추)과학중점학교운영비 : 

34,100,000원*1교=
34,100,000

과학중점학교운영비 : -3,400,000원*1회= -3,400,000

3.목적사업업무추진비 1,800 0 1,800 (성립전_1추)협의회비 : 1,800,000원*1회= 1,800,000

4.체육 교과활동 13,100 13,100 0

1.체육교과운영 6,800 6,800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학생스포츠클럽운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

3.건강체력교실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.예술 교과활동 10,700 10,700 0

1.음악교과운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.미술교과운영 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

6.외국어 교과활동 20,000 0 20,000

1.원어민보조교사인건비 20,000 0 20,000

1.기간제직원인건비 18,200 0 18,200
(성립전_1추)원어민인건비(교특) : 

3,033,300원*6개월*1명=
18,200,000

2.기간제직원법정부담금 1,800 0 1,800
(성립전_1추)원어민법정부담금(교특) : 

300,000원*6개월*1명=
1,800,000

7.특수교육교과활동 6,591 6,591 0

1.특수교육교과운영 4,591 4,591 0
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1.교육운영비 4,591 4,591 0

2.직업실습지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 57,483 57,483 0

1.자율활동 13,120 13,120 0

1.학생자치회활동운영 4,020 4,020 0

1.학생복지비 4,020 4,020 0

2.학급운영비 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0

3.학교축제운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.현장체험학습활동 27,548 27,548 0

1.현장체험학습 27,548 27,548 0

1.교육운영비 27,548 27,548 0

3.봉사활동 5,000 5,000 0

1.환경미화활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.진로활동 11,815 11,815 0

1.진로체험활동 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.진로진학상담활동 6,015 6,015 0

1.교육운영비 6,015 6,015 0

3.진학설명회지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.꿈끼탐색활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 131,284 114,670 16,614

1.독서활동 21,470 21,470 0
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1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 6,470 6,470 0

3.도서구입비 14,000 14,000 0

2.교기육성 108,714 92,100 16,614

1.교기운영 108,714 92,100 16,614

1.지도자(코치)인건비 19,714 3,100 16,614

1.기간제직원인건비 17,314 2,500 14,814
(성립전_1추)지도자코치인건비(교특) : 

2,469,000원*6개월*1명=
14,814,000

2.기간제직원법정부담금 2,400 600 1,800
(성립전_1추)지도자코치법정부담금(교특)

 : 300,000원*6개월*1명=
1,800,000

2.럭비부운영 89,000 89,000 0

1.연료비 3,600 3,600 0

2.교육운영비 85,400 85,400 0

3.기타 선택적 교육활동 1,100 1,100 0

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.교육활동 지원 65,244 61,244 4,000

1.교무업무 운영 20,486 20,486 0

1.교무학사운영 20,486 20,486 0

1.교무학사운영 12,866 12,866 0

1.교육운영비 12,866 12,866 0

2.입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교육활동홍보 3,420 3,420 0

1.교육운영비 3,220 3,220 0

2.일반업무추진비 200 200 0

4.교육과정평가 2,000 2,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.행정실무사(교무)인건비 600 600 0

1.무기계약직원인건비 600 600 0

6.대학수학능력시험관리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.생활지도운영 12,450 8,450 4,000

1.학생생활상담지도 12,450 8,450 4,000

1.학생생활지도운영 2,250 2,250 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.위클래스(센터)운영 6,200 6,200 0

1.무기계약직원인건비 2,200 2,200 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

3.학업중단예방(교특) 4,000 0 4,000

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)학업중단예방강사비(교특) : 

50,000원*2시간*16회=
1,600,000

2.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전_1추)학업중단예방재료구입비(교

특) : 5,000원*10명*8회=
400,000

(성립전_1추)학생상담및전문적상담치료 : 

250,000원*4명*2회=
2,000,000

3.학습지원실 운영 32,308 32,308 0

1.방송실운영 2,300 2,300 0

1.방송실운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.정보화실운영 30,008 30,008 0

1.정보화업무지원 8,200 8,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.학내망관리 5,808 5,808 0

1.일반수용비 5,808 5,808 0

3.정보화기자재구매및관리 16,000 16,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 10,000 10,000 0

6.학교 일반운영 456,307 456,073 234

1.학교기관 운영 193,975 199,920 -5,945

1.부서기본운영 114,775 120,720 -5,945

1.교장실운영 12,448 12,448 0

1.일반업무추진비 8,620 8,620 0

2.직책급업무수행경비 3,828 3,828 0

2.교육행정실운영 87,767 93,712 -5,945

1.일반수용비 48,912 48,912 0

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 14,400 14,400 0

4.비품구입비 24,055 30,000 -5,945 비품구입 : -5,945,000원*1회= -5,945,000

3.교무실운영 14,560 14,560 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지비 8,000 8,000 0

3.일반업무추진비 6,360 6,360 0

2.행정지원인력운용 79,200 79,200 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 64,800 64,800 0

1.무기계약직원인건비 60,000 60,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,800 4,800 0

2.사회복무요원인건비 14,400 14,400 0

1.기간제직원인건비 14,400 14,400 0

2.시설 장비 유지 260,512 254,333 6,179

1.학교시설장비유지 260,512 254,333 6,179

1.공공요금및제세공과금 102,568 102,568 0

1.전기요금 48,000 48,000 0

2.상하수도료 9,600 9,600 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.연료비 31,500 31,500 0

4.기타공공요금 13,468 13,468 0

2.시설일반관리 78,825 78,825 0

1.일반수용비 77,975 77,975 0

2.기타공공요금 250 250 0

3.교직원복지비 600 600 0

3.시설미화관리 6,479 6,320 159

1.일반수용비 6,479 6,320 159 비데관리 용역료 : 158,400원*1회= 159,000

4.당직관리 5,480 5,480 0

1.일반수용비 5,480 5,480 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,312 24,312 0

1.기간제직원인건비 22,380 22,380 0

2.기간제직원법정부담금 1,932 1,932 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,100 23,100 0

1.기간제직원인건비 22,380 22,380 0

2.기간제직원법정부담금 720 720 0

7.시설관리용역 13,728 13,728 0

1.일반수용비 13,728 13,728 0

8.시설안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)3종시설물점검비(교특) : 

6,020,000원*1회=
6,020,000

3.학교운영 협력 1,820 1,820 0

1.학교운영위원회운영 1,320 1,320 0

1.학교운영위원회운영 1,320 1,320 0

1.일반업무추진비 1,320 1,320 0

2.학부모협력 500 500 0

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 300 300 0
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세출합계 2,188,872 1,893,832 295,040
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